

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świątoszów dnia 05 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **12/21/PN/2025** na: **Dostawę środków czystości na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

o jakie woreczki do próbek żywności konkretnie chodzi? Czy mają mieć zapięcie strunowe i o jakie powinny mieć wymiary ?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuję, że woreczki do próbek żywności mają mieć zapięcie strunowe. Wymiary zgodnie z zapisami OPZ.

Pytanie 2

O jaką pojemność płynu do dezynfekcji Państwo proszą w pozycji 24 czy ma to być 500 ml, 1l czy 5 czy ma to być dezynfekcja, dłoni, czy powierzchni czy inny ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga zgodnie z OPZ tj. preparat dezynfekujący przeznaczony do dezynfekcji min. powierzchni, sprzętów, maszyn itp., opakowanie jednostkowe 200 g.

Pytanie 3

Czy nakładki do mopów bawełnianych mają mieć 40 czy 50 cm ?

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z zapisami OPZ.

Pytanie 4

Czy płyn do dezynfekcji z pozycji 31 to płyn służący do dezynfekowania powierzchni ?

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga płynu do dezynfekowania powierzchni.

Pytanie 5

Czy cerata ma mieć konkretny kolor czy może być np. biała?

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z zapisami OPZ tj. cerata o klasycznym symetrycznym wzorze w kolorze jasnym. Zamawiający dopuszcza kolor biały.

Pytanie 6

Zamawiający w opisie poz. 6, 7, 36 zawartej w SIWZ podaje, że jednostkowe opakowanie worków na śmieci to A'10 czyli 10 szt. w opakowaniu. Czy zamawiający dopuści jednostkowe opakowania worków na śmieci A'50 czyli 50 szt. w opakowaniu z jednoczesnym zachowaniem ilość sztuk worków w całości zamówienia?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę worków na śmieci a50 z jednoczesnym zachowaniem ogólnej ilości zamówienia

Pytanie 7

Proszę o wyjaśnienie pozycji 33. Czy Zamawiający oczekuje zestawu : stelaż + mop + kij do mopa czy mop + kij ?

Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga wyceny zestawu tj. stelaż+mop+kij do mopa.

Pytanie 8

Proszę o wyjaśnienie pozycji 34. Wiadra z jakim wyciskaczem Zamawiający oczekuje? Z wyciskaczem do mopa płaskiego czy do mopa sznurkowego na gwint ?

Odpowiedź 8

Zamawiającym wymaga wyceny wiadra z wyciskaczem dedykowanym do mopa płaskiego.

Pytanie 9

Czy w pozycji numer 33, zamawiający wymaga zestawu składającego się ze stelaża o długości 50 cm plus kij 140 cm, czy samej nakładki(wkładu) plus kij bez stelaża na który nakładamy mop?

Odpowiedź 9

Zamawiający wymaga zestawu składającego się ze stelaża, kija, nakładki zgodnie z OPZ

Pytanie 10

Wykonawca (..) zwraca się o wydłużenie terminu składania ofert do w/w postępowania do dnia 14 lutego 2025r.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR